

# Tomas Vidhall AB

559278-8987

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Tomas Erik Sven Vidhall, Styrelseledamot  
2023-08-06

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer IT-konsult tjänster till svenska företag. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Konsultverksamheten är inte längre aktiv sedan januari 2023. Nu har företaget inte längre någon aktiv verksamhet.

## Flerårsöversikt

	2022-06-01 - 2023-05-31	2021-06-01 - 2022-05-31	2020-10-27 - 2021-05-31
Nettoomsättning	807 841	1 492 160	1 023 161
Resultat efter finansiella poster	193 286	520 639	668 954
Soliditet (%)	78	66	77

Eftersom företaget inte har någon aktiv verksamhet sedan januari 2023 har omsättningen minskat därefter.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	342 099	412 724	779 823
Utdelning		-316 000		-316 000
Balanseras i ny räkning		412 724	-412 724	0
Årets resultat			152 925	152 925
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>438 823</b>	<b>152 925</b>	<b>616 748</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	438 823
Årets resultat	152 925
<b>Summa</b>	<b>591 748</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	591 748
<b>Summa</b>	<b>591 748</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-06-01 - 2023-05-31	2021-06-01 - 2022-05-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		807 841	1 492 160
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>807 841</b>	<b>1 492 160</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-141 237	-155 301
Personalkostnader	2	-474 007	-816 215
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-615 244</b>	<b>-971 516</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>192 597</b>	<b>520 644</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		684	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		5	-5
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>689</b>	<b>-5</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>193 286</b>	<b>520 639</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>193 286</b>	<b>520 639</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-40 361	-107 915
<b>Årets resultat</b>		<b>152 925</b>	<b>412 724</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-05-31	2022-05-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	306 900
Övriga fordringar		371 304	355 449
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 144	43 104
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>396 448</b>	<b>705 453</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		397 109	467 524
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>397 109</b>	<b>467 524</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>793 557</b>	<b>1 172 977</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>793 557</b>	<b>1 172 977</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		438 823	342 099
Årets resultat		152 925	412 724
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>591 748</b>	<b>754 823</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>616 748</b>	<b>779 823</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 362	6 933
Skatteskulder		168 447	259 483
Övriga skulder		0	126 738
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>176 809</b>	<b>393 154</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>793 557</b>	<b>1 172 977</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-06-01  
- 2023-05-31

---

Medelantal anställda under året

0,5

## Not 3 - Övriga kommentarer

Den enda anställda har sedan januari 2023 slutat arbeta i företaget och numera har företaget ingen aktiv verksamhet.

# Underskrifter

Årsredovisning för Tomas Vidhall AB, 559278-8987  
Avseende räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Tomas Erik Sven Vidhall  
Tomas Erik Sven Vidhall  
Styrelseledamot  
2023-08-06